
Жылыой ауданы бойынша әлеуметтік жұмыс орындарын ұйымдастыратын 
жұмыс берушілер тізбесін бекіту туралы

Күшін жойған
Атырау облысы Жылыой ауданы әкімдігінің 2012 жылғы 2 сәуірдегі № 95 
қаулысы. Атырау облыстық Әділет департаментінде 2012 жылғы 4 сәуірде № 4-2
-170 тіркелді. Күші жойылды - Жылыой ауданы әкімдігінің 2012 жылғы 30 
мамырдағы № 171 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Жылыой ауданы әкімдігінің 2012.05.30 № 171 
қ а у л ы с ы м е н .
      Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы "Қазақстан 
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы
" Заңының , Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы "31 бабына
Халықты жұмыспен қамту туралы" Заңының , Қазақстан Республикасы 7 бабына
Үкіметінің 2011 жылғы 27 тамыздағы № 972 "Халықты жұмыспен қамту туралы"
Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы Заңын іске асыру 
жөніндегі шаралар туралы Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2001 жылғы 19 
маусымдағы № 836  өзгеріс пен толықтырулар енгізу туралы" қаулысына
қаулысына сәйкес аудан әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Қоса беріліп отырған Жылыой ауданы бойынша әлеуметтік жұмыс 
орындарын ұйымдастыратын жұмыс берушілер  бекітілсін.тізбесі
      2. Жылыой аудандық әкімдігінің 2012 жылғы 12 наурыздағы № 77 "Жылыой 
ауданы бойынша әлеуметтік жұмыс орындарын ұйымдастыратын жұмыс 
берушілер тізбесін бекіту туралы" қаулысы жойылсын.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау аудан әкімінің орынбасары І. 
Е л т е з е р о в к е  ж ү к т е л с і н .
      4. Осы қаулы әділет органдарында мемлекеттік тіркелген күннен  бастап 
күшіне енеді және оның алғаш ресми жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Аудан әкімі                                Р. Нұғманов
Келісілді:
      "Автостройсервис"  жауапкершіл і г і
      шектеулі серіктестігі директоры            Т. Аманбаев
      02 сәуір 2012 ж.



      " А т ы р а у - С а у д а "  ж а у а п к е р ш і л і г і
      шектеулі серіктестігі директоры            А. Балжігітов
      02 сәуір 2012 ж.
      "Ғимарат"  жауапкершіл і г і  шектеул і
      серіктестігі директоры                     Қ. Балжігітов
      02 сәуір 2012 ж.
      " Д а н а "  ж а у а п к е р ш і л і г і  ш е к т е у л і
      серіктестігі  директоры                     Ғ.  Гадилов
      02 сәуір 2012 ж.
      "Жаңа  Таң"  жауапкершіл іг і  шектеул і
      серіктестігі  директоры                     Ы.  Шақпақ
      02 сәуір 2012 ж.
      " Ж а с у л а н  и  К "  ж а у а п к е р ш і л і г і
      шектеулі серіктестігі директоры            Д. Нұрғанов
      02 сәуір 2012 ж.
      Жеке  кәс іпкер                               "Сагиева  А .Т"
      02 сәуір 2012 ж.
      Жеке кәсіпкер                              "Бекбусинова Ш.А"
      02 сәуір 2012 ж.
      Жеке кәсіпкер                              "Есенгалиева М.С"
      02 сәуір 2012 ж.
      Жеке кәсіпкер                              "Кабдешова Н.К"
      02 сәуір 2012 ж.
      Жеке кәсіпкер                              "Сисенбердиев А.Ж"
      02 сәуір 2012 ж.
      Жеке кәсіпкер                              "Хабдешева Р.К"
      02 сәуір 2012 ж.
      "ЖылыойСтройСервис" жауапкершіліг і
      шектеулі серіктестігі директоры            С. Балжігітов
      02 сәуір 2012 ж.
      " Ж ы л ы о й  Т а з а л ы қ "  ж а у а п к е р ш і л і г і
      шектеулі серіктестігі директоры            Б. Абдрахманов
      02 сәуір 2012 ж.
      "Құлсарыгаз"  жауапкершіліг і  шектеулі
      серіктестігі директоры                     Т. Балжігітов
      02 сәуір 2012 ж.
      " С ы м б а т "  ж а у а п к е р ш і л і г і  ш е к т е у л і
      серіктестігі  директоры                     Қ. Әбдіғали
      02 сәуір 2012 ж.



Ж ы л ы о й  а у д а н ы  ә к і м д і г і н і ң
2 0 1 2  ж ы л ғ ы  0 2  с ә у і р д е г і  
№ 95 қаулысымен бекітілген

Жылыой ауданы бойынша әлеуметтік жұмыс орындарын 
ұйымдастыратын жұмыс берушілер тізбесі

№ Мекеме атауы Лауазымдар
Ұйымдастырылатын
әлеуметтік жұмыс 
орындарының саны

Айлық 
жалақы 
мөлшері
, теңге

Жұмыстың
а й  
бойынша 
ұзақтығы

Мемлекеттік
бюджет 
қаржынын 
өтелетін 
а й л ы қ  
жалақы

1 "Автостройсервис" жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі

механизатор-операторы 1 52 000 6 26 000

2
"Атырау-Сауда" жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі

аспаз 5 40 000 6 20 000

ас үй қызметкері 5 40 000 6 20 000

жүргізуші 2 40 000 6 20 000

3
"Ғимарат" жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

жұмысшы 2 52 000 6 26 000

4
"Дана" жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

жүк көтеруші 3 40 000 6 20 000

сауда қызметкері 2 40 000 6 20 000

жұмысшы 5 40 000 6 20 000

5 "Жаңа Таң" жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

механизатор 1 52 000 6 26 000

6
"Жасулан и К" жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі

жүргізуші 5 52 000 6 26 000

7 Жеке кәсіпкер "Сагиева А.Т" даяшы 1 40 000 6 20 000

8 Жеке кәсіпкер "Бекбусинова Ш.А" дүкенші 1 40 000 6 20 000

9 Жеке кәсіпкер "Есенгалиева М.С" аспаз көмекшісі 3 40 000 6 20 000

10 Жеке кәсіпкер "Кабдешова Н.К" аспаз көмекшісі 3 40 000 6 20 000

11 Жеке кәсіпкер "Сисенбердиев А.Ж"
Электронды есептегіш 
машинасының 
операторы

2 40 000 6 20 000

12 Жеке кәсіпкер "Хабдешева Р.К" еден жуушы 1 40 000 6 20 000

13
"
ЖылыойСтройСервис"жауапкершілігі
шектеулі серіктестігі

жұмысшы 1 40 000 6 20 000

14 "Жылыой Тазалық" жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі

механизатор жүргізуші 2 40 000 6 20 000

15
"Құлсарыгаз" жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі

ж ө н д е у ш і  
құрастырушы

2 52 000 6 26 000

16 "Сымбат" жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

тігінші 3 36 000 6 18 000



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


